ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ
 26 марта 2021 года                                                                                   № 10
с. Чаромское

О  признании утратившими  силу  отдельных  решений
 Совета сельского поселения Сиземское
         В соответствии с постановлением Правительства  Вологодской области от 18.01.2021 года № 48 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области», руководствуясь  ст. 22 Устава сельского поселения Сиземское, Совет  сельского поселения РЕШИЛ:
          1.Признать утратившими силу решения Совета сельского поселения  Сиземское:

-    от 28.01.2014 года № 1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области»;

-  от 30.06.2016 года № 18 «О внесении изменений  в Генеральный план, утвержденный решением  Совета поселения от 17.10.2013 года № 37 и   Правила землепользования и застройки сельского поселения Сиземское, утвержденные решением Совета сельского поселения от 28.01.2014 года № 1»;

- от 21.09.2017 года № 39  «О внесении изменений в Генеральный план, утвержденный решением Совета поселения от 17.10.2013 года № 37 и Правила  землепользования и застройки сельского поселения Сиземское, утвержденные решением Совета поселения от 28.01.2014 года № 1 (с изменениями и дополнениями)»;

-  от 20.12.2018 года № 46 «О внесении изменений в Генеральный план, утвержденный решением Совета поселения от 17.10.2013 года № 37 и Правила землепользования и застройки сельского поселения Сиземское, утвержденные решением Совета поселения от 28.01.2014 года № 1 (с изменениями и дополнениями)».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Сиземские вести» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Сиземское                                          А.В. Аршинов